Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

ANEXO I - PORTARIA 613/2022

NOME DOS ALUNES/PROFESSORES
BIANCA WYDEN GALVÃO
BRUNA BACK
DAVI LUCCA HOFFMANN
EDUARDA TAIS PAULI
EMANUELY LUIZA ROHDEN
FREDY ARMANDO MARTINEZ ORTEGA
GABRIEL BITENCOURT
GUSTAVO HENRIQUE SCHONS
HELENA SCHNEIDER TALLIN!
LEONARDO BENDO STAADTLOBER
LEONARDO WEGNER LUDWIG
LEORI VERLINDES EGGERS
LUIZ FELIPE LAVA
MARCOS VINÍCIUS FÜHR
NICOLAS MULLER EIDT
PROF? CLAUDIANE KOCH
RAFAEL HENRIQUE CLOSS
RICARDO NATAN REDELGEIB
VITÓRIA BACKES DE OLIVEIRA

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br

Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PORTARIA Ne 613, DE 27 DE SETEMBRO DE 2022.
SÚMULA: Autoriza transporte coletivo através de empresa
terceirizada.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e nos termos da Solicitação
formalizada pela Secretaria Municipal de Educação e Cultura;

RESOLVE

Art. 1.5 Autoriza o transporte coletivo terceirizado para conduzir
alunos e professores dos 5.9 anos da Escola Municipal Marechal Deodoro de Pato
Bragado, conforme relacionados no Anexo I desta Portaria, até a Cidade de
Marechal Cândido Rondon - PR, no dia 30 de setembro de 2022, onde estarão
participando da 49 Edição da Super Olimpíada De Matemática Martin Luther.

Art. 22 Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do
Paraná, em 27 de setembro de 2022.

A

eortiar Robden
PREFEITO DO MUNICÍPIO

L&" r

LXC\
Visio'

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br